
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo Y Diseño

Av.Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728
TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciúdad Universitaria: 4334063-4333058

http://www.faudi.une.eduar E-mall: faud@faudi.une.edu.ar

VISTO:

El cierre de presentación de Informes de Actividades Docentes 2009 y Plan
de Trabajo 2010, previsto originalmente para el 31 de marzo ppdo; Y

CONSIDERANDO:

Que por cuestiones operativas ha resultado imposible completar la totalidad
de presentaciones por parte de los docentes de esta Facultad,

Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Prorrogar el plazo de presentación de los Informes de Actividades
Docentes 2009 y Plan de Trabajo 2010 hasta el 30 de abril de 2010.-

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

'iA' ~

..

, - ,-.--;i:.,U/; ;,\';;!)) NULi

"! eO 6 9 ~:""\":11'~~;~;:'~;,;Q';;\\

DADA EN. LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS

TRECE DíAS 9EL MES DE ABRIL .,?_l;h;;~ÑODOS MIL DIEZ.-

\j


